
Městský úřad Lysá nad Labem

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Laffl_~a_Q2_"řa_C:'J:_.__ .___ i

100010: U .::10- 201~ ~[-č'
i
·:-7=-lh6..-o.uL-.?~(oS'd-:-;d--::::t(:-- ~

Vážená ~r~it~:6~tk~ ~
Ing. Barbora Krejčí, Ph.D.
OÚ Káraný
Václavská 19
250 75 Káraný

Datum: 19.10.2015

Věc: Poděkování za pomoc při hašení požáru lesa ve Dvorcích

Vážená paní starostko,

dovolte mi, abych Vám touto cestou vyjádřil upřímné poděkování za poskytnutí pomoci při
hašení rozsáhlého požáru, který dne 12.9.2015 v odpoledních hodinách zasáhl les ve Dvorcích.

Velmi si vážím rychlé pomoci, které se nám dostalo od hasičů Vaší obce. Proto bych Vás rád
požádal, abyste se na nás v podobném případě také neváhali obrátit. Kdykoli Vám rádi
pomůžeme.

Prosím předejte mé poděkování všem, kteří se na této akci podíleli.

tel, ústředna: 325 510 211
fax: 325552066

www.mestolysa.cz IČO: 00239402
DIČ: CZ00239402


